n ol

COMUNICACIONES SERTECOMCELL S.A.

Quito, 18 de marzo de 2019

Señor

SEGUNDO RAUL MENA RODRIGUEZ

Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la compañía COMUNICACIONES SERTECOMCELL S.A., en Sesión celebrada el día 18 de marzo del 2019, tuvo el acierto de designarle Presidente de la Compañía por el período estatutario de cinco (5) años debiendo permanecer en su cargo hasta ser legítimamente reemplazado.

En el desempeño de su cargo le corresponde los deberes y atribuciones constantes en el Estatuto de la compañía. La representación legal, judicial y extrajudicial de esta corresponde al Gerente General de la Compañía, a quien usted subrogará en caso de ausencia.

La compañía COMUNICACIONES SERTECOMCELL S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Abogada María Cristina Vallejo Ramírez, Notaria Trigésima Octava del Cantón Quito, el 07 de febrero del 2014 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 15 de marzo del 2014.

Atentamente,

SANTIAGO PATRICIO MENA SANTORUM GERENTE GENERAL

Quito, 18 de marzo de 2019

Agradezco <u>y acepto</u> el cargo d<u>e Presidente</u> de la Compañía COMUNICACIONES SERTECOMCELL S.A., y prometo cumplir con el cargo encomendado a cabalidad y de acuerdo a la Ley.

SEGUNDO RAUL MENA RODRIGUEZ

C.I: 1707630677